
（単位：円）

【資産の部】 【負債の部】
固定資産 固定負債
有形固定資産 地方債等
事業用資産 長期未払金
土地 退職手当引当金
立木竹 損失補償等引当金
建物 その他
建物減価償却累計額 流動負債
工作物 1年内償還予定地方債等
工作物減価償却累計額 未払金
船舶 未払費用
船舶減価償却累計額 前受金
浮標等 前受収益
浮標等減価償却累計額 賞与等引当金
航空機 預り金
航空機減価償却累計額 その他
その他
その他減価償却累計額 【純資産の部】
建設仮勘定 固定資産等形成分

インフラ資産 余剰分（不足分）
土地 他団体出資等分
建物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
その他
その他減価償却累計額
建設仮勘定

物品
物品減価償却累計額

無形固定資産
ソフトウェア
その他

投資その他の資産
投資及び出資金
有価証券
出資金
その他

長期延滞債権
長期貸付金
基金
減債基金
その他

その他
徴収不能引当金

流動資産
現金預金
未収金
短期貸付金
基金
財政調整基金
減債基金

棚卸資産
その他
徴収不能引当金

繰延資産 純資産合計 10,038,855,145
資産合計 負債及び純資産合計 15,466,395,521

0
24,983,663

-232,136

4,949,195

0
15,466,395,521

-203,537

2,209,115,009

10,200,000

531,100

8,292,418
0

2,209,115,009

0

2,677,269,177
454,584,992

0

0
15,505,500

1,444,118,690
365,327,764
1,078,790,926

4,546,250
4,546,250

0
1,494,575,717
15,505,500

0
0
0

1,732,477,141
-1,182,816,267

55,903,070 0
433,406,050
-280,163,655
40,107,355,900
-34,467,397,454

0 負債合計 5,427,540,376
0

416,240,000 14,980,110,897
5,849,103,911 -4,941,255,751

0 0
0 0
0 50,236,754
0 40,134,489

0 0

8,278,441,340 0
-6,438,813,812 508,417,166
176,886,373 401,266,750
-53,133,756 4,290,242

0 12,488,931

12,789,126,348 4,919,123,210
11,290,004,381 3,622,533,941
4,891,239,596 1,366,310
2,196,171,476 1,295,222,959
315,447,975 0

【様式第１号】

連結貸借対照表
（令和　４年　３月３１日現在）

科目 金額 科目 金額



（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費 　
職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

他団体出資等分の増加

他団体出資等分の減少

比例連結割合変更に伴う差額

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

0
0

0

-175,173,504

0
-2,389,035

-205,647,177 0
-4,735,608,574

10,038,855,145

290,958,808
319,043,446 -319,043,446

358,868,168 -358,868,168
453,643,099-453,643,099

14,980,110,897

-214,157,800

-4,941,255,751

-2,389,035

0

0

214,157,800

0

14,775,643,767
-1,180,047

10,040,035,193
204,467,130

0

-2,371,957

-287,377,863
0

-287,377,863

627,976,177 -627,976,177

172,801,547

0

4,423,866,983
2,748,109,230
1,675,757,753
290,958,808

1,675,757,753

16,686,740
0

9,083
0

4,423,866,983
2,748,109,230

0

4,132,908,175 4,132,908,175

金額
固定資産等形成分 余剰分（不足分） 他団体出資等分

2,181,243,668
429,367,672
1,747,571,771
4,304,225

9,083

845,818,666
101,721,558
744,097,108
4,089,530,418
43,386,840
26,700,100

4,935,349,084
2,754,105,416
978,027,858

【様式第２号及び第３号】

連結行政コスト及び純資産変動計算書
自　令和　３年　４月　１日
至　令和　４年　３月３１日

科目 金額

769,879,816
50,236,754
46,648,092
111,263,196
1,715,004,511
1,051,787,542
166,158,717
473,414,862
23,643,390
61,073,047
10,052,553
203,537

50,816,957



（単位：円）

【業務活動収支】
業務支出
業務費用支出
人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
社会保障給付支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】
投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】
財務活動支出
地方債等償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債等発行収入
その他の収入

財務活動収支

比例連結割合変更に伴う差額

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高

本年度末現金預金残高 454,584,992

前年度末資金残高 364,194,664

本年度末資金残高 415,883,639

221,972,161

133,983

33,782,184
4,919,169
38,701,353

0
10,600,000

0
689,198,034
40,985,873

本年度資金収支額 51,554,992

10,000,000
0

416,240,000

402,334,153
402,334,153

-520,812,388

295,030,847

0
697,365,000
697,365,000

0

1,210,010,422
837,955,232
361,455,190

277,336,533

743,930,700
26,700,100
26,700,100

0
0

4,304,225
4,810,204,679
2,330,163,208
1,634,771,880
101,338,891

10,052,553
50,627,039

2,183,013,799
431,137,803
1,747,571,771

4,506,168,046
2,323,154,247
1,020,824,341
1,241,650,314

【様式第４号】

連結資金収支計算書
自　令和　３年　４月　１日
至　令和　４年　３月３１日

科目 金額


