連結貸借対照表 (令和 4年 3月31日現在)

(単位·円)

			(単位:円)
科目	金額	科目	金額
【資産の部】		【負債の部】	
固定資産	12,789,126,348	固定負債	4,919,123,210
有形固定資産	11,290,004,381		3,622,533,941
事業用資産	4,891,239,596		1,366,310
土地	2,196,171,476		1,295,222,959
立木竹	315,447,975		1,233,222,333
建物	8,278,441,340		500 447 400
建物減価償却累計額	-6,438,813,812		508,417,166
工作物	176,886,373	1年内償還予定地方債等	401,266,750
工作物減価償却累計額	-53,133,756	未払金	4,290,242
船舶	0	未払費用	12,488,931
船舶減価償却累計額	_		12,100,001
	0	前受金	0
浮標等	0	前受収益	0
浮標等減価償却累計額	0	賞与等引当金	50,236,754
航空機	0	預り金	40,134,489
航空機減価償却累計額	0	その他	11,111,100
	0	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	5,427,540,376
その他	-		5,427,540,376
その他減価償却累計額		【純資産の部】	
建設仮勘定	416,240,000		14,980,110,897
インフラ資産	5,849,103,911	余剰分(不足分)	-4,941,255,751
土地	55,903,070		0
建物	433,406,050		
建物減価償却累計額	-280,163,655		
工作物	40,107,355,900		
工作物減価償却累計額	-34,467,397,454		
エ	04,407,007,404		
	0		
その他減価償却累計額	U		
建設仮勘定	O		
物品	1,732,477,141		
物品減価償却累計額	-1,182,816,267		
無形固定資産	4,546,250		
ソフトウェア	4,546,250		
その他	4,040,200		
投資その他の資産	1,494,575,717		
	15,505,500		
投資及び出資金	' '		
有価証券	0		
出資金	15,505,500		
その他	0		
長期延滞債権	24,983,663		
長期貸付金	10,200,000		
基金	1,444,118,690		
減債基金	365,327,764		
減損奉並 その他	1,078,790,926		
その他	0		
徴収不能引当金	-232,136		
流動資産	2,677,269,177		
現金預金	454,584,992		
未収金	8,292,418		
短期貸付金	0		
基金	2,209,115,009		
財政調整基金	2,209,115,009		
減債基金	0		
棚卸資産	4,949,195		
その他	531,100		
徴収不能引当金	-203,537		
繰延資産	0	純資産合計	10,038,855,145
資産合計	15,466,395,521	負債及び純資産合計	15,466,395,521
具圧口引	13,700,383,321	只以及い代貝圧口引	13,400,333,321

連結行政コスト及び純資産変動計算書 自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日

(単位:円)

科目	金額			
経常費用	4,935,349,084			
業務費用	2,754,105,416			
人件費	978,027,858			
職員給与費	769,879,816			
賞与等引当金繰入額	50,236,754			
退職手当引当金繰入額	46,648,092			
と	111,263,196			
物件費等	1,715,004,511			
物件費	1,051,787,542			
維持補修費	166,158,717			
減価償却費	473,414,862 23.643.390			
その他				
その他の業務費用	61,073,047			
支払利息	10,052,553			
徴収不能引当金繰入額	203,537			
その他	50,816,957			
移転費用	2,181,243,668			
補助金等	429,367,672			
社会保障給付	1,747,571,771			
その他	4,304,225			
経常収益	845,818,666			
使用料及び手数料	101,721,558			
その他	744,097,108			
純経常行政コスト	4,089,530,418			
臨時損失	43,386,840			
災害復旧事業費	26,700,100			
資産除売却損	16,686,740			
損失補償等引当金繰入額	0			
その他	0			
臨時利益	9,083			
資産売却益	0		金額	
その他	9,083	固定資産等形成分	余剰分(不足分)	他団体出資等分
純行政コスト	4,132,908,175		4,132,908,175	
財源	4,423,866,983		4,423,866,983	
税収等	2,748,109,230		2,748,109,230	
国県等補助金	1,675,757,753		1,675,757,753	
本年度差額	290,958,808		290,958,808	0
固定資産等の変動(内部変動)		319,043,446	-319,043,446	
有形固定資産等の増加		627,976,177	-627,976,177	
有形固定資産等の減少		-453,643,099	453,643,099	
貸付金・基金等の増加		358,868,168	-358,868,168	
貸付金・基金等の減少		-214,157,800	214,157,800	
資産評価差額	0	0		
無償所管換等	-287,377,863	-287,377,863		
他団体出資等分の増加	0			0
他団体出資等分の減少	0			0
比例連結割合変更に伴う差額	-2,389,035	0	-2,389,035	
その他	-2,371,957	172,801,547	-175,173,504	
本年度純資産変動額	-1,180,047	204,467,130	-205,647,177	0
前年度末純資産残高	10,040,035,193		-4,735,608,574	0
本年度末純資産残高	10,038,855,145	14,980,110,897	-4,941,255,751	0

【様式第4号】

連結資金収支計算書

自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日

(単位:円)

業務活動収支	科目	金額
業務支出	【業務活動収支】	
業務費用支出		4.506.168.046
物件費等支出 1,241,650,314 支払利息支出 10,052,553 その他の支出 50,627,039 移転費用支出 2,183,013,799 補助金等支出 431,137,803 社会保障給付支出 4,747,571,771 その他の支出 4,304,225 業務収入 4,810,204,679 税収等収入 2,330,163,208 国県等補助金収入 106,34,771,880 使用料及び手数料収入 101,338,891 その他の収入 743,930,700 臨時支出 26,700,100 炎害復旧事業費支出 26,700,100 その他の支出 0 施時収入 26,700,100 業務活動収支】 1,210,010,422 公共施設等整備費支出 837,955,232 基金積立金支出 0 投資活動収支 10,600,000 その他の支出 0 投資活動収入 689,198,034 自身保護 10,600,000 その他の支出 0 投資活動収入 40,985,873 基金取り収入 10,000,000 資産活動収入 221,972,161 賃付金元金収入 10,000,000 資産活動収入 402,334,153 その他の収入 697,365,000 大		
支払利息支出 その他の支出 移転費用支出 補助金等支出 社会保障給付支出 その他の支出 業務収入 使用料及び手数料収入 その他の収入 医時支出 その他の支出 との他の支出 との他の支出 を方債活動収支 との他の支出 を方他の支出 を方面収入 を方債等管での の を方面収入 を方面の支出 を方して のののののののののののののののののののののののののののののののののののの		
その他の支出		
移転費用支出		
# は会保障給付支出		
社会保障給付支出		
# 4,304,225		
業務収入		
競収等収入 国県等補助金収入 使用料及び手数料収入 その他の収入 協時支出 26,700,100 災害復旧事業費支出 26,700,100 災害復旧事業費支出 26,700,100 災害復旧事業費支出 26,700,100 業務活動収支 277,336,533 【投資活動収支】 投資活動で支出 1,210,010,422 公共施設等整備費支出 837,955,232 基金積立金支出 361,455,190 投資活動収入 689,198,034 日資産売却収入 40,985,873 基金取前収入 221,972,161 貸付金支出 10,000,000 その他の攻入 40,985,873 基金取前収入 221,972,161 貸産売却収入 10,000,000 資産売却収入 10,000,000 資産产却収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支 402,334,153 その他の収入 697,365,000 投資活動収入 697,365,000 大の他の収入 697,365,000 大の他の収入 700 財務活動収支 295,030,847 本年度量計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 33,782,184		
国県等補助金収入		
使用料及び手数料収入 743,930,700 臨時支出 26,700,100 災害復旧事業費支出 26,700,100 災害復旧事業費支出 26,700,100 災害復旧事業費支出 26,700,100 元の他の支出 0 277,336,533 [投資活動収支] 1,210,010,422 公共施設等整備費支出 837,955,232 基金積立金支出 361,455,190 投資活動収入 689,198,034 国県等補助金収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 689,198,034 区域产品如以入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 投資活動収支 7520,812,388 [財務活動支出 402,334,153 七の他の支出 97,365,000 七の他の支出 97,365,000 七の他の収入 97,365,000 日の中の収入 97,365,000 日の中の中の収入 97,365,000 日の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中の中		
マの他の収入		
臨時支出 26,700,100 災害復旧事業費支出 26,700,100 で		
災害復旧事業費支出 26,700,100 その他の支出 0 職時収入 277,336,533 【投資活動収支】 1,210,010,422 公共施設等整備費支出 837,955,232 基金積立金支出 361,455,190 投資及び出資金支出 0 貸付金支出 10,600,000 その他の支出 689,198,034 国県等補助金収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 0 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支 402,334,153 その他の収入 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収支 697,365,000 地方債等等償還支出 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収入 697,365,000 地方債等等貸回收入 697,365,000 その他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金吸支額 51,554,992 前年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金灣高 4,919,169 本年度歳計外現金灣減額 4,919,169 本年度末歳計外現金灣高 38,701,353		
その他の支出 臨時収入 業務活動収支 【投資活動収支】 (投資活動攻支】 投資活動支出 公共施設等整備費支出 基金積立金支出 投資及び出資金支出 りでである。 はでは、対しては、対しては、対しては、対しては、対しては、対しては、対しては、対して		
臨時収入0業務活動収支277,336,533【投資活動文出1,210,010,422公共施設等整備費支出837,955,232基金積立金支出361,455,190投資及び出資金支出0投資活動収入689,198,034国県等補助金収入40,985,873基金取崩収入221,972,161貸付金元金回収収入10,000,000資産売却収入221,972,161貸付金元金回収収入10,000,000投資活動収支416,240,000投資活動収支-520,812,388【財務活動収支】402,334,153セク他の収入402,334,153セク他の支出697,365,000財務活動収支697,365,000セの他の収入697,365,000大の他の収入697,365,000財務活動収支295,030,847本年度資金残高364,194,664比例連結割合変更に伴う差額364,194,664比例連結割合変更に伴う差額133,983本年度末資金残高415,883,639前年度末歳計外現金残高33,782,184本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		26,700,100
業務活動収支 277,336,533 【投資活動文出 1,210,010,422 公共施設等整備費支出 837,955,232 基金積立金支出 361,455,190 投資及び出資金支出 0 貸付金支出 10,600,000 その他の支出 0 投資活動収入 689,198,034 国県等補助金収入 40,985,873 基金取崩収入 10,000,000 資産売却収入 10,000,000 資産売却収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支 402,334,153 セの他の収入 402,334,153 セの他の支出 697,365,000 財務活動収支 697,365,000 大の他の収入 697,365,000 セの他の収入 697,365,000 大の他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金残高 133,983 本年度末資金残高 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353	7	0
投資活動収支		077 226 522
投資活動支出1,210,010,422 337,955,232 基金積立金支出 投資を支出 (10,600,000) その他の支出 投資活動収入 国県等補助金収入 者企売却収入 その他の収入 投資活動収支10,600,000 689,198,034 40,985,873 基金取崩収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支689,198,034 40,985,873 221,972,161 10,000,000 資産売却収入 での他の収入 投資活動収支10,000,000 416,240,000 416,240,000 416,240,000 402,334,153 402,334,153 402,334,153 402,334,153 402,334,153 402,334,153 402,334,153 697,365,000<		277,330,333
公共施設等整備費支出 837,955,232 基金積立金支出 361,455,190 投資及び出資金支出 0 貸付金支出 10,600,000 その他の支出 0 投資活動収入 40,985,873 基金取崩収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 0 その他の収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支 402,334,153 セの他の収入 0 財務活動収入 697,365,000 その他の支出 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末齢計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		1 010 010 400
基金積立金支出 0 10,600,000 その他の支出 10,600,000 その他の支出 689,198,034 国県等補助金収入 40,985,873 基金取崩収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支】 財務活動収支】 財務活動収支 402,334,153 その他の支出 0 54,154 年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 295,030,847 本年度流量を残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		
投資及び出資金支出 10,600,000 その他の支出 0 投資活動収入 689,198,034 国県等補助金収入 40,985,873 基金取崩収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支】		
貸付金支出 10,600,000 その他の支出 0 日 689,198,034 国県等補助金収入 40,985,873 基金取崩収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 2000の収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支 402,334,153 セク債等貸還支出 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 大の他の収入 9財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 33,701,353		361,455,190
その他の支出 投資活動収入 国県等補助金収入 基金取崩収入 での他の収入 投資活動収支689,198,034 40,985,873 221,972,161 10,000,000 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支10,000,000 416,240,000 416,240,000 投資活動収支投資活動収支-520,812,388【財務活動収支402,334,153 402,334,153 その他の支出 財務活動収入 地方債等発行収入 その他の収入697,365,000 697,365,000 697,365,000 697,365,000財務活動収支295,030,847 697,365,000 697,365,000 		10,000,000
投資活動収入 国県等補助金収入 基金取崩収入 (221,972,161) 貸付金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 「財務活動収支」 財務活動収支」 財務活動攻支 「財務活動収入 もの他の支出 財務活動収入 もの他の支出 財務活動収入 もの他の支出 財務活動収入 もので支出 財務活動収入 もので支出 財務活動収入 もので支出 財務活動収入 もので支出 りの方債等発行収入 その他の収入 をの他の収入 ・の他の収入 ・の他の収入 ・の他の収入 ・の他の収入 ・の世の収入 ・のは、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、は、	F 4 1 1 - F 11 1	10,600,000
国県等補助金収入 40,985,873 基金取崩収入 221,972,161 貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支】 402,334,153 地方債等償還支出 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 大の他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 38,701,353	7	0
基金取崩収入 貸付金元金回収収入 資産売却収入 その他の収入 投資活動収支 「財務活動収支」 「財務活動攻支」 財務活動支出 地方債等償還支出 その他の支出 助務活動収入 地方債等発行収入 その他の収入 地方債等発行収入 その他の収入 財務活動収支 をの他の収入 の財務活動収支 をの他の収入 財務活動収支 をの他の収入 の関係活動収支 をの他の収入 の関係活動収支 をの他の収入 の関係活動収支 をの他の収入 の関係活動収支 をの他の収入 の関係活動収支 をの他の収入 の関係活動収支 をの他の収入 のの地の収入 の関係に関連による があるののでは ののでは、 のので。 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 のので。 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 ののでは、 の。 ののでは、 ののでは、 ののでは、 のので、 のので、 のので、 のので、 の		
貸付金元金回収収入 10,000,000 資産売却収入 0 その他の収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支】 財務活動支出 402,334,153 地方債等償還支出 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収入 697,365,000 セカ債等発行収入 697,365,000 その他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 38,701,353		
資産売却収入 その他の収入0 416,240,000投資活動収支-520,812,388【財務活動収支】 財務活動支出 地方債等償還支出 その他の支出 財務活動収入 地方債等発行収入 その他の収入402,334,153 402,334,153 697,365,000 697,365,000 位 中方债等発行収入 その他の収入697,365,000 697,365,000 0財務活動収支 本年度資金収支額 前年度末資金残高 比例連結割合変更に伴う差額 本年度末金残高 本年度末金残高364,194,664 415,883,639前年度末歳計外現金残高 本年度歳計外現金残高 本年度末歳計外現金残高33,782,184 4,919,169 38,701,353		
その他の収入 416,240,000 投資活動収支 -520,812,388 【財務活動収支】 402,334,153 地方債等償還支出 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 その他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		10,000,000
投資活動収支-520,812,388【財務活動収支】402,334,153財務活動支出402,334,153その他の支出0財務活動収入697,365,000地方債等発行収入697,365,000その他の収入0財務活動収支295,030,847本年度資金収支額51,554,992前年度末資金残高364,194,664比例連結割合変更に伴う差額133,983本年度末資金残高415,883,639前年度末歳計外現金残高33,782,184本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		0
【財務活動収支】 財務活動支出 402,334,153 地方債等償還支出 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 セカ方債等発行収入 697,365,000 をの他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		
財務活動支出 402,334,153 せの方債等償還支出 402,334,153 その他の支出 0 け務活動収入 697,365,000 セカ債等発行収入 697,365,000 その他の収入 0 け務活動収支 295,030,847本年度資金収支額 51,554,992前年度末資金残高 364,194,664比例連結割合変更に伴う差額 133,983本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184本年度歳計外現金残高 38,701,353		-520,812,388
地方債等償還支出 402,334,153 その他の支出 0 財務活動収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 その他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金残高 38,701,353		
その他の支出0財務活動収入697,365,000地方債等発行収入697,365,000その他の収入0財務活動収支295,030,847本年度資金収支額51,554,992前年度末資金残高364,194,664比例連結割合変更に伴う差額133,983本年度末資金残高415,883,639前年度末歳計外現金残高33,782,184本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		
財務活動収入 697,365,000 地方債等発行収入 697,365,000 その他の収入 0 財務活動収支 295,030,847 本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		402,334,153
地方債等発行収入 その他の収入 財務活動収支 本年度資金収支額 前年度末資金残高 上例連結割合変更に伴う差額 本年度末資金残高 が存金残るの が存金の表面 が存金の が存る が存る が存る が存る が存金の が存る が存金の が存金の が存る が存る が存金の が存る が存る が存る が存る が存る が存る が存る が存る		0
その他の収入0財務活動収支295,030,847本年度資金収支額51,554,992前年度末資金残高364,194,664比例連結割合変更に伴う差額133,983本年度末資金残高415,883,639前年度末歳計外現金残高33,782,184本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		
財務活動収支295,030,847本年度資金収支額51,554,992前年度末資金残高364,194,664比例連結割合変更に伴う差額133,983本年度末資金残高415,883,639前年度末歳計外現金残高33,782,184本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		697,365,000
本年度資金収支額 51,554,992 前年度末資金残高 364,194,664 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		0
前年度末資金残高 比例連結割合変更に伴う差額 133,983 本年度末資金残高 415,883,639 前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		
比例連結割合変更に伴う差額133,983本年度末資金残高415,883,639前年度末歳計外現金残高33,782,184本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		, ,
本年度末資金残高415,883,639前年度末歳計外現金残高33,782,184本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		
前年度末歳計外現金残高 33,782,184 本年度歳計外現金増減額 4,919,169 本年度末歳計外現金残高 38,701,353		
本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353	本年度末資金残高	415,883,639
本年度歳計外現金増減額4,919,169本年度末歳計外現金残高38,701,353		
本年度末歳計外現金残高 38,701,353	前年度末歳計外現金残高	
<u> </u>	本年度末現金預金残高	454,584,992